HERMANNUS *Praemonstratensis*, si Oudinum tom. 1. pag. 1088 audimus, primus a S. Norberto constitutus Praepositus in Westphalia Cappenbergensis, idem scilicet qui *Judaeus* antea, opusculum de conversione sua scripsit (de quo supra pag. 223.) et scriptor *vitae S. Godofredi* ex Cappenbergensi Comite Canonici Ord. Praemonstratensis et Praepositurae Cappenbergensis fundatoris. An. 1126. defuncti, quae sine nomine auctoris exstat apud Surium 13 Januar. et in Actis Sanctor. tom. 4. Januar. pag. 847 atque incipit: *Temporibus B. Ludgeri*: Sed in notia Praepositorum Cappenbergensium obvia in iisdem Actis pag. 842 seq. nulla Hermanni hujus mentio occurrit.

HERMANNUS *de Saxonia*, Ord. Minor. cujus librum *de Casibus Conscientiae* MStum in Bibliotheca Conventus Assisii, memorat Waddingus pag. 169.

HERMANNUS *de Schildis* Westphalus, Germanus Augustinianus qui diem obiit

Herbipoli in Franconia An. 1357. Vide Trithemium de S. E. cap. 494 et Philippum Elssium Encomiastici Augustiniani p. 282. Scripta ejus: *De quatuor sensibus S. Scripturae*. MS. in Biblioth. Basiliensi. *Lectura sive Postilla in Genesin. Hexaëmeron duplex. De decem praeceptis. Postilla in Canticum Canticorum. De materia Cantici Canticorum. Quadragesimale. De XLII. Mansionibus. Expositio Orationis Dominicae duplex*, una secundum verba Matthaei, altera secundum verba Lucae. *Super Ave Maria. Expositio Missae. De comparatione Missae. In primum Sententiarum. Breve loquium. Manuale Sacerdotum. De vitiis capitalibus. Claustrum animae. De conceptione S. Mariae. De modo studendi. De vera et falsa amicitia. De horis Canonicis. Contra flagellatores Sermones varii. Collationes praedicabiles. Quaestionum diversarum liber. De quinque sensibus. De divisione Philosophiae; metricae. In Ethicam et Rhetoricam Aristotelis. Super C. Omnis utriusque. Introductorium Juris.*

HERMANNUS *Petra de Stutdorp*, supra, *Hermannus Petra*.

HERMANNUS Abbas S. Martini Tornacensis Ord. Bened. ab Anno 1127 ad 1137 incertum quot annis superstes post abdicatum munus fuerit. Exstat ejus 1) *narratio restorationis Abbatiae S. Martini Tornacensis* ad Patres, Fratres et Filios universos illius Coenobii. Primus vulgavit Lucas Dacherius tom. XII. spicilegii pag. 358 seq. (editionis novae tom. 2. pag. 888.) cum additionibus aliorum auctorum pag. 922 et 926. ab Anno 1127 usque ad Annum 1160. Hoc est scriptum de quo tum adhuc inedito Vossius pag. 433. *Multa in eo leguntur de Regibus Galliae ac Comitibus Flandriae, atque ut Episcopatus Tornacensis separatus sit a Noviomensi.*